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20. Bowlingturnier um den Wanderpokal des BC Strikebusters Berlin

Gruppe A :

BC Strikebusters |
Mavelous Munsons
Mavelous Munsons
H6rmann Brockhagen Il
H6rmann Brockhagen Il
SPA Super Bowl

.BC Strikebusters |
.SPA Super Bowl
.Mavelous Munsons
.HOrmann Brockhagen I

Gruppe B:

H6érmann Brockhagen |
SG Team 2000 Il

SG Team 2000 Il

Doe Rebellen Berlin |l
Doe Rebellen Berlin |l
Kélte Gastro Technik Il

1 Doe Rebellen Berlin 1l

2 Hormann Brockhagen |
3 SG Team 2000 I
4 Kélte Gastro Technik Il

SPA Super Bowl
H6rmann Brockhagen Il
BC Strikebusters |

SPA Super Bowl

BC Strikebusters |
Mavelous Munsons
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Kélte Gastro Technik Il
Doe Rebellen Berlin |l
H6érmann Brockhagen |
Kélte Gastro Technik Il
H6érmann Brockhagen |
SG Team 2000 Il
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Ergebnisse der Vorrundengruppen

745
759 :
821 :
518 :
517
809 :

2410
2204
2286
1544

728
710
751
694
729
705

2210
2184
2181
2040

728
509
822
667
843
706

/ 200,83
/ 183,67
/190,50
[ 128,67

718
787
665
617
791
720

[ 184,17
/182,00
[ 181,75
/ 170,00
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20. Bowlingturnier um den Wanderpokal des BC Strikebusters Berlin

Gruppe C:

Die Carlos (TV)
Karstadt Bielefeld Il
Karstadt Bielefeld Il
Xaver Kirchhoff
Xaver Kirchhoff
Rocket Pins I

Die Carlos (TV)
Karstadt Bielefeld II
Rocket Pins Il
Xaver Kirchhoff

Gruppe D:

SG Team 2000 |

SG Blue Pins

SG Blue Pins

Sudring Erfurt
Sudring Erfurt

Kélte Gastro Technik |

Kalte Gastro Technik |
SG Team 2000 |

SG Blue Pins

Sudring Erfurt

Rocket Pins Il
Xaver Kirchhoff

Die Carlos (TV)
Rocket Pins Il

Die Carlos (TV)
Karstadt Bielefeld II
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Kalte Gastro Technik |
Sudring Erfurt

SG Team 2000 |

Kalte Gastro Technik |
SG Team 2000 |

SG Blue Pins
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Ergebnisse der Vorrundengruppen

907 : 740
682 : 659
683 : 949
612 : 822
634 : 816
624 : 717

2672 | 222,67
2082 / 173,50
2186 / 182,17
1905 / 158,75

733 : 778
552 : 497
569 : 818
526 : 782
588 : 673
742 : 600

2302 / 191,83
2224 | 185,33
1721 |/ 143,42
1611 / 134,25
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20. Bowlingturnier um den Wanderpokal des BC Strikebusters Berlin

Gruppe E :

Karstadt Bielefeld |
SG Schreihéalse

SG Schreihéalse

Die Rebellen Berlin lli
Die Rebellen Berlin lli
BC Strikebusters Il

BC Strikebusters Il
Karstadt Bielefeld |
Die Rebellen Berlin lli
SG Schreihéalse

Gruppe F:
Blau Weil3 Bautzen

Blau Rot Wilmersdorf Il
Blau Rot Wilmersdorf Il

BSR Bowling
BSR Bowling
TKD Quelle

TKD Quelle
Blau Weil3 Bautzen
BSR Bowling

Blau Rot Wilmersdorf Il

- BC Strikebusters I

- Die Rebellen Berlin I
- Karstadt Bielefeld |

- BC Strikebusters I

- Karstadt Bielefeld |

- SG Schreihélse

oON b~ O

- TKD Quelle

- BSR Bowling

- Blau Weil3 Bautzen

- TKD Quelle

- Blau Weil3 Bautzen

- Blau Rot Wilmersdorf Il
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Ergebnisse der Vorrundengruppen

756
588 :
484 .
629
686 :
678

2154
2288
1923
1636

~ ~ ~  ~

673 :
: 568
600 :
586 :
679 :
704

549

2198
2046
1833
1773

~ ~ ~ ~

760
608
775
716
757
564

179,50
190,67
160,25
136,33

746

694
748
679
624

183,17
170,50
152,75
147,75
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20. Bowlingturnier um den Wanderpokal des BC Strikebusters Berlin

Gruppe G :

Die Rebellen Berlin |
SG Team 2000 Il
SG Team 2000 Il
BC Berthold

BC Berthold

Polizei Bielefeld

Die Rebellen Berlin |
Polizei Bielefeld

SG Team 2000 Il
BC Berthold

Gruppe H:

Melitta Imchendruck
Sparkasse EImshorn
Sparkasse EImshorn
MBC Berlin 04

MBC Berlin 04
Rocket Pins |

Rocket Pins |
Sparkasse EImshorn
Melitta Imchendruck
MBC Berlin 04

Polizei Bielefeld

BC Berthold

Die Rebellen Berlin |
Polizei Bielefeld

Die Rebellen Berlin |
SG Team 2000 Il
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Rocket Pins |

MBC Berlin 04
Melitta Imchendruck
Rocket Pins |
Melitta Imchendruck
Sparkasse EImshorn
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Ergebnisse der Vorrundengruppen

701
645
562 :
648
711 :
733 :

2328
2142
1818
1991

e e

701 :
650 :
833 :
626
644
762 .

2298 |/
2174 |
2084 /
1866 /

664
632
797
745
830
611

194,00
178,50
151,50
165,92

708
596
693
828
690
691

191,50
181,17
173,67
155,50
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20. Bowlingturnier um den Wanderpokal des BC Strikebusters Berlin

Gruppe | :

Neue City Bowling

Kélte Gastro Technik Ill
Kélte Gastro Technik Ill
H6rmann Brockhagen Il
H6rmann Brockhagen Il
Blau Rot Wilmersdorf |

1. Hormann Brockhagen il
2. Blau Rot Wilmersdorf |
3. Kélte Gastro Technik
4. Neue City Bowling

- Blau Rot Wilmersdorf |

- Hérmann Brockhagen lli
- Neue City Bowling

- Blau Rot Wilmersdorf |

- Neue City Bowling

- Kalte Gastro Technik Il

o N B~ O

Ergebnisse der Vorrundengruppen

0:
623
654 :
722 .
740 :
637

729
689
0
640
0
629

2151 / 179,25
2006 / 167,17
1906 / 158,83

0

/

0,00
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